
 

 

                 

 

TVIRTINU 

Viešojo sektoriaus subjekto vadovas 

 

(Parašas) 

 

Saulius Savickas 

(Vardas ir pavardė) 

 

ATSPARUMO KORUPCIJAI LYGIO NUSTATYMO IŠVADA 

_2025-02-13_Nr. __________ 
(data) 

______Vilnius_________ 
(Vieta) 

 

 

Viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas UAB „Vilniaus vandenys“ 

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 120545849 

Paskutinės atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvados data 2023-12-28 

Atsparumo korupcijai lygio (toliau – AKL) nustatymo pradžios data:  2024-12-11 

 

1. Viešojo sektoriaus subjekto aplinkos analizė 

Eil. 

Nr. Viešojo sektoriaus subjekto aplinkos analizės kriterijai 

Viešojo sektoriaus 

subjekto aplinkos 

analizės rodiklis 

1. Pareigybių, priskirtų vykdyti korupcijai atsparios aplinkos kūrimo 

funkciją, skaičius  
1 

2. Korupcijai atsparios aplinkos kūrimo funkcijai vykdyti skirta suma 

(Eur)  

33100 (alga+700 

lektorė) 

3. Mokymų, skirtų darbuotojų antikorupciniam sąmoningumui 

didinti, skaičius / šiuose mokymuose dalyvavusių darbuotojų 

procentas 

7/ 78% 

4. Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo subjekto 

kvalifikacijos kėlimo kursų skaičius  
8 

5. Patirtos lobistinės įtakos atvejų skaičius / susitikimų su 

registruotais lobistais skaičius  
0 

6. Viešųjų pirkimų komisijos narių nu(si)šalinimo skaičius  0 

7. Deklaruotų dovanų skaičius ir bendra gautų dovanų vertė (Eur) 13 (600 Eur) 

8. 

Vykdytų viešųjų pirkimų neskelbiamos apklausos būdu skaičius, 

bendra jų suma ir procentas nuo bendros pasirašytų sutarčių sumos  

489 vnt., 1 430 760 Eur 

be PVM, viso pirkimo 

sutarčių pasirašyta už  

52 081 504 

Eur be PVM, tai sudaro 

2,7 proc. nuo visų 

pirkimų 

9. Vykdytų viešųjų pirkimų, kuriuose dalyvavo tik vienas tiekėjas, 

skaičius, bendra jų suma (Eur) ir procentas nuo bendros pasirašytų 

sutarčių sumos  

529 vnt, sudaryta 

sutarčių už 6 339 

306,68Eur be PVM, 



 

 

2 

Viso  pirkimo sutarčių 

pasirašyta už  

52 081 504,1Eur be 

PVM, tai sudaro 12,17 

proc. 

10. Priimtų sprendimų dėl tiekėjo nepatikimumo skaičius  0 

11. Kita svarbi informacija (pvz., viešojo sektoriaus subjekto 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimo tikslai, rizikos, kurios 

nustatytos paskutinio korupcijos rizikos valdymo vertinimo 

viešojo sektoriaus subjekte metu, ir pan.) 

- 

 

 

2. AKL nustatymo anketos rezultatas 

Eil. 

Nr.  
AKL nustatymo anketos rezultato apskaičiavimo etapai 

AKL nustatymo 

anketos rezultato 

apskaičiavimo etapo 

rodiklis 

1. Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų užpildytų AKL nustatymo 

anketų rezultatų vidurkių suma 
251,92 

2.  Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų užpildytų AKL nustatymo 

anketų skaičius (proc. nuo faktiškai dirbančių darbuotojų 

skaičiaus) 

 314 (89 proc.) 

3. Viešojo sektoriaus subjekto darbuotojų tinkamai užpildytų AKL 

nustatymo anketų skaičius (proc. nuo faktiškai dirbančių 

darbuotojų skaičiaus) 

314 (89 proc.) 

 
AKL nustatymo anketos rezultatas (A)  0,8 

 

3. AKL nustatymo klausimyno rezultatas 

Eil. 

Nr.  
AKL nustatymo klausimyno dalys  

AKL nustatymo 

klausimyno dalies 

rodiklis 

1. Skaidrumo kultūra 0,825 

2. Korupcijos rizikos valdymas ir korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymas 
0,925 

3. Informacijos apie pažeidimus pateikimas 1 

4. Teisėkūros tobulinimas 0,4 

5. Interesų konfliktų valdymas ir dovanų politikos įgyvendinimas 1 

6. 
Personalo patikimumo užtikrinimas 1 

7. Viešųjų pirkimų valdymas 1 

8. Korupcijos rizikos mažinimo priemonių planavimas 0,675 

 
AKL nustatymo klausimyno visų atsakymų rodiklių suma  6,825 

 
AKL nustatymo klausimyno rezultatas (B)  0,9 

 



 

 

3 

4. AKL rezultatas 

Eil. 

Nr.  
AKL nustatymo procedūros sudedamosios dalys 

AKL nustatymo 

procedūros 

sudedamosios dalies 

rodiklis 

1. AKL nustatymo anketos rezultatas (A) 0,8 

2. AKL nustatymo klausimyno rezultatas (B) 0,9 

3. Pažeidimų viešojo sektoriaus subjekte skaičius (C) 0 

4. Vidutinis viešojo sektoriaus subjekte faktiškai dirbančių darbuotojų 

skaičius (D) 
388 

5. Viešojo sektoriaus subjekte vidiniu informacijos apie pažeidimus 

teikimo kanalu gautos informacijos apie korupcinio pobūdžio teisės 

pažeidimus skaičius (E) 

13 

 
AKL rezultatas = (A+B) : 2 – (C:D) + (E:D) (0,8+0,9):2-(0:388)+(13:388)=0,88 

 

Išvada. Viešojo sektoriaus subjekte AKL yra __0,88 __________________. 
 

 

 

Veiklos atsparumo skyriaus vadovas________________________   _Tomas Mačiulis____________ 
(AKL nustatymą atlikusio asmens 

pareigų pavadinimas) 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

Pastabos: 

1. Atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvados 2 punkto skiltyje „AKL nustatymo anketos 

rezultatas (A)“ nurodomi AKL nustatymo anketos rezultatai, apskaičiuoti pagal Atsparumo 

korupcijai lygio nustatymo metodikos (toliau – Metodika) 14 punkto nuostatas. 

2. Atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvados 3 punkto skiltyje „AKL nustatymo 

klausimyno rezultatas (B)“ nurodomas AKL nustatymo klausimyno rezultatas, apskaičiuotas pagal  

Metodikos 20 punkto nuostatas. 

3. Išvadoje nurodomas viešojo sektoriaus subjekto AKL, nustatytas vadovaujantis Metodikos 

23 punkto nuostatomis.  

 

 

 


